ASSOCIAZIONE CULTURALE BURATTINGEGNO TEATRO con sede Via Mori 26/06, 40054 
Budrio (BO) – Partita IVA: 02693211209 - Codice Fiscale: 02693211209 ai  sensi dell’art. 36, 
co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017 tenuto conto delle seguenti motivazioni:  
a) valore del servizio/fornitura di importo pari ad €. 4.680,00 (quattromilaseicentottanta/00) 

iva inclusa inferiore a quello massimo di € 39.999,99 e ss.mm. previsto dalla normativa  per 
poter aderire alle procedure di “affidamento diretto”; 

b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Leg.vo 56/2017; 
c)  oggetto dell’appalto di particolare rilievo e delicatezza sotto il profilo dell’affidabilità e

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 
dell’affidamento. 

2. di indicare il CIG Z303AB8BE2 relativo alla fornitura/servizio in oggetto in tutte le fasi relative 

alla presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di €. 4.680,00 

(Quattromilaseicentottanta/00) IVA inclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2023 al 
Progetto “P2.3 “L’EXTRASCUOLA”; 

4. di  disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di rendicontazione dell’attività svolta e  

inoltro della relativa fattura elettronica mediante portale Fatturazione Elettronica PA, di